
— 9082 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102

OBWIESZCZENIA KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE

1626 � z dnia 20 kwietnia 2009 r. o wynikach wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Miejskiej w Chodzie¿y przeprowa-
dzonych w dniu 19 kwietnia 2009 r. ......................................................................................................................... 9212

1627 � z dnia 20 kwietnia 2009 r. o wynikach wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Gminy Duszniki przeprowadzonych
w dniu 19 kwietnia 2009 r. ......................................................................................................................................... 9213

1628 � z dnia 20 kwietnia 2009 r. o wynikach wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Miejskiej w Krajence przeprowa-
dzonych w dniu 19 kwietnia 2009 r. ......................................................................................................................... 9214

Poz. 1582

1582

UCHWA£A Nr XXVIII/143/2009 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 3 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia sta³ych obwodów g³osowania

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998
r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z
pó�n. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) w zwi¹zku z tre�ci¹ Za³¹cznika nr 1 do Rozpo-
rz¹dzenia Ministra Spraw Wewnêtrznych i Administracji z
dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia, zmiany i
zniesienia urzêdowych nazw niektórych miejscowo�ci oraz
obiektów fizjograficznych (Dz.U. Nr 234, poz. 1586) Rada
Gminy Olszówka uchwala, co nastêpuje:

§1. Dokonuje siê podzia³u Gminy Olszówka na sta³e
obwody g³osowania.

§2. Podzia³ na sta³e obwody g³osowania, ich granice i
numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych okre-
�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Ol-
szówka.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr 11/98 Zarz¹du Gminy w Olszów-
ce z dnia 11 wrze�nia 1998 roku w sprawie utworzenia
obwodów g³osowania oraz siedzib obwodowych komisji wy-
borczych.

§5. Uchwa³a podlega niezw³ocznemu przekazaniu Woje-
wodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koni-
nie.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Olszówka

(-) Pawe³ Lasota



— 9083 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXVIII/143/2009

Rady Gminy Olszówka
z dnia 3 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia sta³ych obwodów g³osowania

1
2

* � 6 �2 �. �:

�

: �
'
*
*
2
3 �* �'
3 �* �3
=
=

5 �2 �6 �3 � �2

�

: �
$
'

0
0
2
6
7
8

5 �2 �6 �3 � �8

�

: �
.
1 �:
3

�: � �.

1583

UCHWA£A Nr 128/09 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Rzgowie do za³atwiania spraw z
zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Poz. 1582, 1583

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) - Rada Gminy Rzgów uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Rzgowie do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej dotycz¹cych podej-

mowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ, przewi-
dzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o Pomocy
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378
z pó�n. zm.), w szczególno�ci:

- wydawania decyzji administracyjnych w sprawie zwrotu
przez d³u¿nika alimentacyjnego nale¿no�ci z tytu³u otrzy-
manych przez osobê uprawnion¹ �wiadczeñ z funduszu
alimentacyjnego,


